

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

CP-Turbo Consulting ApS

Rughaven 2, 3210 Vejby

CVR-nr. 36 95 08 70

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.



Claus Kruse Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP-Turbo Consulting ApS Rughaven 2 3210 Vejby
	CVR-nr.: 36 95 08 70
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Claus Kruse Petersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	CP-Turbo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montage, installation, opstart og service af kompressorer samt undervisning i drift og vedligeholdelse af kompressorer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.191 t.kr. mod 1.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.191.435	1.344
1 Personaleomkostninger	-1.303.980	-933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4
Andre driftsomkostninger	0	-7
Driftsresultat	883.455	400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.892	6
Andre finansielle indtægter	781	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.117	-6
Resultat før skat	882.011	400
Skat af årets resultat	-194.055	-88
Årets resultat	687.956	312
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300
Overføres til overført resultat	87.956	12
Disponeret i alt	687.956	312

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.041	7
Materielle anlægsaktiver i alt	3.041	7
Anlægsaktiver i alt	3.041	7
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	185.415	0
Varebeholdninger i alt	185.415	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.659	488
Igangværende arbejder for fremmed regning	338.600	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	209
Udskudte skatteaktiver	0	3
Andre tilgodehavender	56.560	0
Tilgodehavender i alt	513.819	700
Likvide beholdninger	555.527	67
Omsætningsaktiver i alt	1.254.761	767
Aktiver i alt	1.257.802	774

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	304.752	216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300
Egenkapital i alt	954.752	566
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.289	0
Hensatte forpligtelser i alt	71.289	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.824	0
Selskabsskat	119.152	87
Anden gæld	97.285	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.761	208
Gældsforpligtelser i alt	231.761	208
Passiver i alt	1.257.802	774

3 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.167.290	801
Pensioner	122.400	122
Andre omkostninger til social sikring	14.290	10
	<u>1.303.980</u>	<u>933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.117	6
	<u>7.117</u>	<u>6</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende splitleasing af bil. Leasingforpligtelsen udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 345.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CP-Turbo Holding ApS, CVR-nr. 41662476, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.